

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту Закону України “Про внесення змін до Закону України
“Про основи національного спротиву” щодо залучення ветеранів війни до організації
та здійснення підготовки громадян України до національного спротиву”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Закон України “Про основи національного спротиву”	
<p>...</p> <p>Стаття 3. Склад, мета і завдання національного спротиву</p> <p>...</p> <p>5. Завданнями підготовки громадян України до національного спротиву є:</p> <p>1) сприяння набуттю громадянами України готовності та здатності виконання конституційного обов’язку щодо захисту Вітчизни, незалежності та територіальної цілісності України;</p> <p>2) військово-патріотичне виховання громадян України;</p> <p>3) підготовка населення до умов життєдіяльності в районах ведення (воєнних) бойових дій.</p> <p>...</p>	<p>...</p> <p>Стаття 3. Склад, мета і завдання національного спротиву</p> <p>...</p> <p>5. Завданнями підготовки громадян України до національного спротиву є:</p> <p>1) сприяння набуттю громадянами України готовності та здатності виконання конституційного обов’язку щодо захисту Вітчизни, незалежності та територіальної цілісності України на основі бойового досвіду ветеранів війни;</p> <p>2) військово-патріотичне виховання громадян України шляхом залучення ветеранів війни до реалізації проектів та заходів з військово-патріотичного виховання;</p> <p>3) підготовка населення до умов життєдіяльності в районах ведення (воєнних) бойових дій.</p> <p>...</p>



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат [26B2648ADD3032E1040000008ACF3000284AAA00](#)

Підписувач [Лапутіна Юлія Анатоліївна](#)

Дійсний з [14.10.2022 15:24:50](#) по [14.10.2024 15:24:50](#)

Мінветеранів



№ 2561/1.1/5.1-23 від 28.03.2023

<p>Стаття 6. Основи підготовки громадян України до національного спротиву</p> <p>...</p> <p>3. Початкова підготовка організовується центральним органом виконавчої влади, який забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері освіти і науки, разом з Міністерством оборони України та проводиться в закладах загальної середньої освіти. У літній час проводиться військово-патріотична підготовка в ігровій формі у літніх таборах.</p> <p>...</p>	<p>Стаття 6. Основи підготовки громадян України до національного спротиву</p> <p>...</p> <p>3. Початкова підготовка організовується центральним органом виконавчої влади, який забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері освіти і науки, разом з Міністерством оборони України, Міністерством у справах ветеранів України та проводиться в закладах загальної середньої освіти. У літній час проводиться військово-патріотична підготовка в ігровій формі у літніх таборах. До організації та здійснення початкової підготовки залучаються, зокрема ветерани війни, у порядку встановленому Кабінетом Міністрів України.</p> <p>...</p>
---	---

Міністр у справах ветеранів України

_____ 2023 р.

Юлія ЛАПУТІНА